SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
Departamento de Ensino do IFPA – Campus Breves

Comissão de Monitoria do Campus Breves
Portaria N° 042/2021 – GAB/Breves

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA

A Comissão de Monitoria do Campus Breves/IFPA, instituída pela Portaria nº 042/2021 – GAB/Breves, no uso de suas atribuições torna público o RESULTADO
PRELIMINAR da análise socioeconômica dos discentes em situação de vulnerabilidade social submetidos ao Edital Nº 07/2021 – DE SELEÇÃO DE MONITORIA
DE ENSINO.

N° Matrícula Nome Curso Resultado

1 20203246655 ACINTIA FERREIRA CARNEIRO TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL DEFERIDO
2 20203244451 ENEIAS DOS SANTOS FERREIRA TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL DEFERIDO
3 20213134792 EVERALDO ALFAIA SOARES LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO INDEFERIDO
4 20203314466 FABIO OLIVEIRA DE CASTRO TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA DEFERIDO
5 20193130050 GRACINALDO DA SILVA SOARES FILHO LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO DEFERIDO
6 20203314471 LEICIANE DOS SANTOS GUEDES TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA DEFERIDO
7 20193130015 MIRIAN MENDES GONÇALVES LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO DEFERIDO
8 20203245086 TAMIRES XAVIER DE CARVALHO TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL DEFERIDO

Comissão De Monitoria
                Portaria N° 042/2021 – GAB/Breves